

## Referat

Samarbeidsutvalg Ombo Oppvekstsenter  
onsdag 11.november 2015 kl 08:30-09:30  
Ombo Oppvekstsenter

### Tilstede:

Frid Rørheim(representant frå andre tilsette), Merete Maberg (representant frå lærare), Jonas Rørheim Larsen (elevrepresentant), Morten Rørheim (elevrepresentant), Marita Handeland(representant frå tilsette i barnehagen), Siv Vestesjø (representant frå skuleforeldre), Jarl Morten Johansen(rektor og kommunal representant), Eli Lindanger (representant kommune), John Ingvar Nårstad (representant frå barnehageforeldre)

### Ikkje tilstede:

Gunstein Aukland (representant frå skuleforeldre), Egil Andreas Berglund(representant frå barnehageforeldre), Erlend Nes (vararepresentant kommune), Bente Rørheim, (vararepresentant frå skuleforeldre), Marita Nårstad(vararepresentant frå barnehageforeldre)

### Saker

8/2015-2016 Referat 4. sept 2015 Publisert på hjemmesiden til oppvekstsenteret. Link sendes i etterkant av dette møtet.

### 9/2015-2016 Presentasjonsrunde

Velkommen til kommunale representanter Eli og Erlend (vara).

### 10/2015-2016 Personalsituasjonen

Kristin er innvilget permisjon til sommeren. Eli gikk ut i pensjonsluttet av oktober. Underbemannet og delvis dekket med vikarer ut januar 2016. Grethe kommer tilbake 18. januar 2016. Pedagogisk leder stilling er utlyst og er ledig pr i dag.

Ansettelse av kommunalsjef i oppvekst er i prosess. Flere kandidater (20 stk) 6 utvalgt og gjennomført 1.gangs intervju. 2.gangs intervju og ansettelse 25. nov.

### 11/2015-2016 Økonomi

Innkjøpsstopp, stopp i vikarbruk, ingen ansettelse ut året. Vi søker om unntak/dispensasjon for vår situasjon. Det er foreslått kutt i oppvekstsektor som kan påvirke ressursbruk for tidlig innsats og utvikling, kurs og kompetanseutvikling, samt arrangementer og utstyr til felles bruk for skole og barnehage. Det ligger inne 70.000,- for opprusting og sikring av borgen på uteområdet vårt. Det er også budsjettert for SFO dersom vi får nok søkere til neste år.

12/2015-2016 sikker skuleveg. JM informerer om prosessen frå sist møte og frem til nå. Randi går vidare i prosessen og snakker med politikere og media for å fremme sin sak.

### 13/2015-2016 HMT

Dugnad vil bli arrangert til våren for å få mest mulig ut av midlene vi har tilgjengelig. Uteområdet, ballbinge og generell opprydding på felles uteområde.

Steiner og gjenstander ligger av og til under klarestativ i barnehagen og under klatrevegg. Oppfordring til barn og personal samt foreldre: plukk bort og fjern løse gjenstander for å sikre fallsanden. Brannøvelser er avholdt i fht plan.

### 14/2015-2016 Ymse

Elevkveld var positiv og kjekk prosess. Evaluering i elev- og personalgruppe neste møtedag.

Aksjonsdagen var positiv og stor giverglede fra Ombofolket.

Innspill fra Merete Aksjonsdagen og elevkveld kom tett på hverandre.

Ref JM